Η παρούσα σύμβαση 

βαρύνει αναλυτικά : 

α) τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, ΑΛΕ: 2420906001 «Έξοδα 

προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων» του Ε.Φ. 1007-202 με την εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 

να ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (2.800,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. : 3.472,00€) για την ανάθεση υπηρεσιών 

φωτογράφησης των τελετών ορκωμοσίας για την κτήση της ελληνικής ιθαγένειας που θα παρέχει η 

εταιρεία με δ.τ. «ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ – ΦΩΤΟΡΕΠΟΡΤΑΖ – ΒΙΝΤΕΟΛΗΨΕΙΣ» για τους μήνες από

[...]

Ιανουάριο έως και Μάρτιο και   

β) τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, ΑΛΕ: 2420906001 «Έξοδα 

προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων» του Ε.Φ. 1007-202 με την εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 

να ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ (3.200,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. : 3.968,00€), για την ανάθεση υπηρεσιών 

φωτογράφησης των τελετών ορκωμοσίας για την κτήση της ελληνικής ιθαγένειας που θα παρέχει η 

εταιρεία με δ.τ. «ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.